

HOW TO PRAY EFFECTIVELY

NECƏ Səmərali dua etmək olar?



Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , xahiş edirəm info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın

Bir çox iman edənlər xilas edilməyən və ya geri döən yaxınları üçün narahatdırlar, ancaq gözlənilən iman əvəzinə qorxu və narahatlıqla dua edirlər. Bu, məni qəti bir dua etmə yolunu və inamımızı əsas götürəcəyimiz qəti bir söz axtarmağıma məcbur etdi.

Möminin hakimiyyəti

Hər şeydən əvvəl Məsihdə kim olduğumuzu bilməli və iman gətirən kimi, şeytana və onun əleyhdar qüvvələrinə qarşı

səlahiyyətimizi istifadə etməliyik. İsa vasitəsilə tam qələbə qazandığımızı bilməliyik. (Romalıları 8:37), çünki İsa Calvary'də şeytani tamamilə məğlub etdi (İbranilərə 2:14; 1 Yəhya 3: 8) və şeytanın bütün gücünə qalib gəldi. (Luka 10:19). Bu, Allahın Kəlamıdır və O dediklərini nəzərdə tutur. Şeytan məğlub olduğuna inanmır, çünki heç bir şeyə inanmır və ona təslim olacaqları maneə törətməyə və ruhdan salmağa davam edir (1 Peter)5: 8). Başqa sözlə, Şeytan bizi onun hücumuna təslim olub vermədiyimizi sınayır və təəssüf ki, çox sayda iman edən Məsihdə kim olduqlarını və şeytanın məğlub düşmən olduğunu və ona təslim olduqlarını unutur. Ancaq şeytana müqavimət göstərməli və ona təslim olmamalıyıq. (Yaqub 4: 7). Mümkün olmayan görünsə də, davam etməli və dözməliyik və məhsulu biçəcəyik (Qalatiyalılara 6: 9), çünki Allah yanında heç bir şey mümkün deyil və O, Özünə arxayın olanları və ümid dolu inamla mükafatlandıracaqdır. (İbranilərə 11: 6). İsa tez-tez " Eynən inandığınız kimi olsun" deyirdi Matta 8:13; 9:29. İman nədir?

Gündəlik inanc nümunələri

Çiftçi toxumunu əkir və heç bir şey olmadığını görsə də, inamla lazımı anda məhsul alacağını bilir. Kişi özünü uzaq bir yerə gedən qatarda oturur. Səyahəti ilə maraqlanmır. Dəmir yoluna inamla, gedəcəyi yerə çatacağına inanır. Bir çox dəmiryol stansiyası, qovşaq və keçid barədə razılığa gəlmək lazım gələcək, lakin bu dəmir yolunun məsuliyyətidir. Geri oturub oxuyur və ya yatır. Ehtiyacımızı Rəbbə çatdırarkən bu ehtiyacı Rəbbə verək və möcüzəni Ona həvalə edək. Cavab gətirməyin çətinlikləri və problemləri ilə maraqlanmıyıq. Bu, Allahın işi və Onun yolları səninkindən fərqlidir və düşüncələri səninki kimi deyil. (Yeşaya 55: 8-9). Saatınızı təmir üçün saat istehsalçısına apardığınız zaman, təmir bitənə qədər onu

özünüzdə saxlamağınızı israr edir. Özünüzlə aparsanız, təmir edə bilməz. Eynilə, ehtiyacımızı Rəbbin yanına qoymalı və qorxu və şübhə ilə dolu olmamalıyıq. Allah üçün yalnız bir şey mümkün deyil, qorxu və qeyri-müəyyənlik içində problemi özümüz həll etməyə çalışdığımız zaman duamıza cavab verməkdir. Bu imansızlıqdır və imansız heç kim Allahı razı sala bilməz. İbranilərə 11: 6 ayəsini oxuyun . Həvarilərin işləri 16:25 ayəsindəki Paul və Silas kimi olaq. Allahdan kömək diləyib Onun əzəmətini və sədaqətini düşündülər, yaralarına və ümitsiz vəziyyətlərinə baxmayaraq Allaha həmd oxudular və Allah həbsxananı silkələdi və onları azad etdi. Bu, vəziyyətlərinin ümitsizliyinə deyil, Allahın əzəmətinə inam idi. İnam qeyri-mümkün olanı edir.

Şeytanın incə aparatları və münasibətimiz

Vəziyyətlərimizə deyil, Allaha inanaq; gəlin Şeytanın aqlımıza salacağı mənfi düşüncələrə qarşı mübarizə aparaq. Vəziyyətin yaxşılaşmaq əvəzinə daha da pisləşdiyini bizə təklif edəcəkdir. Vəziyyətin pisləşməsinin dəlili olaraq şeylərin görünüşünü bizə göstərəcəkdir. yəni simptomlar və xəstəlik halında tibbi hesabat. Hətta əziz bir dostunuzun sizinlə qorxu və şübhəyə səbəb olacaq şəkildə danışmasına səbəb olacaq. Diqqətinizi birinin həyatında faciə ilə bitən oxşar bir vəziyyətə yönəldəcəkdir. Məğlub etmək üçün böyük bir nöqtəni göstərən aqlınızdan əvvəl yüksək səviyyəyə çatacaq. Ancaq Allaha şükürlər olsun ki, iman gətirənlər olaraq görünüşlərə, simptomlara və insanların danışdıqlarına baxmağa ehtiyacımız yoxdur, çünki iman dəlillərinə baxırıq, çünki İbranilərə 11: 1 imanın bizə çatdırı bilməyəcəyimiz şeylərdən əmin olduğunu söyləyir. görmək. İnam, duamızın cavabına çevrilənə qədər gördüyümüz şeydir. Bu gözləmə müddəti səbrimizi tələb edir; hər ehtimalla baxmayaraq Tanrının vəzifəsini davamlı gözləməyimizi tələb

edir; şeytanın şübhə və mənfə inandırmalar hücumuna qarşı davamlı mübarizə aparmağımızı tələb edir; bütün aşkar uğursuzluqlara baxmayaraq Tanrıya və Onun vədlərinə sadıq qalmağımızı tələb edir. Bu, Onun Kəlamında yazılmış vədlərini nəzərdən keçirməyə məcbur edir.

Allahın vədləri

Bunlar Allahla mömin arasında qara və ağ rəngdə yazılmış və sonsuza qədər qurulmuş müqavilələrdir. Məzmurlar 89:34 ayələrində deyilir ki, Allah verdiyi bir vədini belə geri almayacaq. Allahın Kəlamına inamımızı etibarlı bir şəkildə yerləşdirə bilərik, çünki Allah vədlərini yerinə yetirə bilər və mindən çoxu var. (1 Padşahlar 8:56). İbrahim Allahın verdiyi vədləri yerinə yetirə biləcəyinə qətiliklə əmin idi. (Romalılara 4:21). İlbəil

gözləyirdi. Sarah böyüyürdü və yetmiş yaşında tək bir oğul olma ehtimalı təbii olaraq insan tərəfindən qeyri-mümkün danışır, ancaq ağına bu düşüncənin girməsinə icazə vermədi. Tanrı söz vermişdi - bu səbəbdən Allahın vəzifəsi idi. O, vədi - Allahın onunla müqaviləsini tutdu. Heç bir şey onun inamını aldatmaz. Allahın vaxtında oğlunu qəbul etdi. Allah heç vaxt gec deyil və heç vaxt da erkən deyil. Buna görə cəsarətlənin və inanmağa davam edin. Allah ehtiyacınızdan daha böyükdür.

Qurtuluş

Bizə də gəlin, ehtiyacımız üçün Allahın vədini tutaq. Sevilən birinin xilas olması üçündür? Allahdan uzaq görünən biri? Şagirdlər Rəbb üçün çətin bir hadisədən bəhs etdilər. "O zaman Rəbb kim xilas ola bilər?" Matta 19: 25-26-da soruşdular. İsa demişdir: "Bu insan üçün mümkün deyil, amma Tanrı üçün hər şey mümkündür." Allah o daşlı ürəyi yumşaldır; Bu münasibəti dəyişdirəcək. Dua edin və

mümkünsüz olanı Tanrıya buraxın, görünüşləri görməməzliyə vurun və Allah'ın möcüzə işləmə gücünə görə şükür və tərifləməyə davam edin. Paul, Həvarilərin İşləri 16:18 ayəsində olduğu kimi, Şeytana qarşı çıxdığı üçün töhmət verin və İsanın Adındaki pis gücünə rəhbərlik edin. Bir mömin kimi səlahiyyətlərinizdən istifadə etməkdən çəkinməyin. Yəhya 14:13; Həvarilərin işləri 3: 6,16. Bu sevilən bir insan bəlkə də əvvəlkindən daha çox zorla üsyan qaldırdığına görə, buna səbəb olan Şeytan olduğunu qəbul et. İman namazı vasitəsi ilə ruhani aləmdə davamlı olaraq Şeytana qarşı müharibə edin, ona İsa adına əsiri azad etməsini əmr edin. Görünən bir dəyişiklik olmadığı zaman ruhdan düşməyin. "Aydın" deyirəm, çünki insanın ürəyi və ağılı daxilində baş verən dəyişikliyi görə bilmirik. Müxalifət mənəvi müharibənin davam etdiyinə dair qəti dəlildir. (Efeslilərə 6:12). və inanan kimi qələbə tərəfindəyik. Tənqid olunmağınıza və təhqir olunmağınıza baxmayaraq sevgi və lütf göstərin. Doğru zamanda, Allah Öz yolunu tapacaq . "Heç kimin məhv olmasını istəmir, əksinə hamının günahlarından dönməsini istəyir." (Yəhya 6:37; 1 Timoteyə 2: 4; 2 Peter 3: 9).

Şəfa

Xəstə bir bədənin yaxşılaşması üçün dua etməyiniz üçün eyni münasibət mənimsənilməlidir. Cəsarətli və inamda möhkəm olun. Bir mömin kimi nüfuzunuzdan istifadə edin və Allahın vədlərinə uyğun şəfa verin. Zəbur 103: 3 "O, **bütün** günahlarımı bağışlayır və **bütün** xəstəliklərimi sağaldır ." Matta 8:17 "Xəstəliyimizi özü aldı və xəstəliklərimizi özü apardı." 1 Peter 2:24 "... Onun yaraları sayəsində sağaldıq." Mark 16: 17,18 "... əllərini yaxşılaşacaq xəstələrə qoyacaqlar." Bunlar müsbət həqiqət ifadələridir. Xəstə **edəcə**k yaxşı almaq. Bu, "bəlkə" və ya

"bəlke" və ya "əgər" ifadəsi deyil, müsbət bir "yaxşılaşacaq". Bu səbəbdən inancımızı bu müsbət gerçək ifadələrə, Allahın kəlamına inananla Özü arasında yazılı müqavilə bağlayaq və duamıza cavab gözləyək. Doğru zamanda bu inam bir gerçəklik olaraq reallaşacaq. Allah uğursuz ola bilməz.

İnancınızı necə artırmaq olar

Romalılara 10: 17-də "İnam mesajı eşitməkdən gəlir və mesaj Məsihin Kəlamı vasitəsilə eşidilir" deyir. Tanıdığımız insanlara inamımız var. Etibarlı və bacarıqlı olduqlarını bilirik. İnamlarımızı onların xarakterləri barədə biliklərimizə görə formalaşdırırıq. Tanrını, bizə olan münasibətini və bizim üçün olan iradəsini bilmiriksə, Allaha necə inana bilərik? Buna görə də Onun Kəlamını oxuyaraq və düşünməyə vaxt ayıraraq, Onu daha yaxından tanımaqla Allahın bizə olan iradəsini bilək. 1 Yəhya 5: 14-15 ayələrinə görə bu, uşaqlarına nemətlərini tökmək istəyən sevən Səmavi Atamızdan almağı gözləyən cəsarət və iman verir. İnanmağa və gözləməyə davam edin. Allah sadə imana hörmət edəcəkdir.

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , xahiş edirəm info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın

Məsihdə qurtuluş tapmışınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışınızsa, xahiş edirəm bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək və dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan çox dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün bizə müraciət edin :

İnsanın ürəyi



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)